1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.05.2019  г.                                                                            № 571

О проведении второго межмуниципального бизнес-форума
«Новый Кубанский Продукт»

В целях повышения инвестиционной привлекательности территории муниципального образования Новокубанский район, создания благоприятного предпринимательского климата и условий для ведения бизнеса, повышения активности бизнеса и реализации государственной политики, направленной на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Новокубанский район, в соответствии с  Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 04 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», в целях реализации муниципальной программы  муниципального образования Новокубанский район «Экономическое развитие», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Новокубанский район от 18 октября  2017 года                  № 1252 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Новокубанский район «Экономическое развитие» (в редакции от 25 декабря 2018 года № 1656), постановления администрации муниципального образования Новокубанский район от 21 июня 2018 года № 688 «Об организации проектной деятельности в администрации муниципального образования Новокубанский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Провести 18 июня 2019 года второй межмуниципальный бизнес-форум «Новый Кубанский Продукт».
2. Структурным подразделениям администрации муниципального образования Новокубанский район при подготовке и проведении второго межмуниципального бизнес-форума «Новый Кубанский Продукт» руководствоваться паспортом проекта «Проведение массового мероприятия второй межмуниципальный бизнес-форум «Новый Кубанский Продукт».
3. Рекомендовать главам городского и сельских поселений муниципального образования Новокубанский район, субъектам малого и среднего предпринимательства принять участие в подготовке и проведении второго межмуниципального бизнес-форума «Новый Кубанский Продукт».
4. Финансирование мероприятий второго межмуниципального бизнес-форума «Новый Кубанский Продукт» провести за счет муниципальных программ:  «Экономическое развитие», «Развитие культуры», «Молодежь Кубани».
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район  Е.В.Афонину.
7. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Главамуниципального образования
Новокубанский район					                     		А.В.Гомодин